



RAJONO TARYBOJE: PELNŲ IR NUOSTOLIŲ LABIRINTUOSE

Praėjusį ketvirtadienį surengtas rajono tarybos posėdis vėl pasižymėjo savivaldybei priklausančių įmonių 2012 metų ūkinės veiklos apibendrinimais. Posėdyje dalyvavę vadovai šiuokart buvo pasirengę atsakyti į visus politikams kylančius klausimus, nors, atrodo, po diskusijų ir svarstymų prieš tai vykusiuose komitetų posėdžiuose, klausimų buvo likę minimaliai. Tačiau taryba šiuokart pasižymėjo ir nepopuliarių, bet, matyt, racionalių sprendimų priėmimu.

Autobusų parkas lauks investicijų

Prieš visuotinę akcininkų susirinkimą atsiskaityti už veiklą pakviestas UAB "Molėtų autobusų parkas" vadovas A. Mickevičius pirmiausia turėjo pripažinti, kad dirbta nuostolingai - metai baigti su 51031 Lt nuostoliu. Pasak vadovo, ypač padidėjo sąnaudos kurui, daug išlaidų prašo jau pasenęs autoparkas, kurį nuolat reikia remontuoti ir pan. Klausiamas apie galimybes dar pataupyti, direktorius sakė, jog tai daroma nuolat, netgi ir darbuotojų darbo atlygiai yra žymiai mažesni nei šalies vidurkis (vertinant analogiškų įmonių darbuotojų atlygius). Meras S. Žvinys teiravosi, ar pavyks bendrovei išlaikyti dabar turimus visus reišius, nes, rajono gyventojams susisiekimasis su centru tampa vis problematiškesniu. A. Mickevičiaus teigimu, reišių mažinti neplanuojama. R. Grigaliūnas svarstė, ar nevertėtų bendrovei perduoti Švietimo centro, teikiančio autobusų nuomos paslaugas, autoparko ir pervežimų funkcijų, taip pagelbėjant bendrovei išgyventi. "Galbūt vertėtų pamąstyti įmonei ir apie tai, kad reikia mėginti užsidirbti iš šalies,

pavyzdžiui, steigiant autoservisą, nuomojant autobusus komercinėms išvykoms ir pan.", - kalbėjo D. Daškevičius. Atsakyta, jog Švietimo centro funkcijų perdavimas būtų įmanomas tik iš esmės pertvarkius visą pluoštą ir bendrovės, ir centro veiklas reglamentuojančių sprendimų, be to, labai skiriasi veiklų pobūdžiai ir netgi įkainiai. Pats įmonės direktorius kalbėjo, jog, norint steigti autoservisą, būtinos nemenkos investicijos, o ir dabar turimose dirbtuvėse imamasi kai kurių remonto darbų, nuomojama parkavimui turima didelė aikštelė ir pan. Tiesiai šviesiai klausiamas, kiek bendrovė ištempis su turimais autobusais, A. Mickevičius porino, jog "esame ant ribos - na, gal metus ir ištempisime, o toliau reiks investicijų..."

"Molėtų švara" dirbo nuostolingai

Praėjusių metų UAB "Molėtų švara" veiklą trumpai pristatė naujasis bendrovės vadovas L. Lapėnas, kuris iš karto prisipažino, kad nelabai galįs daryti išvadas ir vertinti, nors yra išsinagrinėjęs kiekvieną įmonės veiklą. Bendrovė patyrė 111 tūkst. Lt nuostolį. Ir tai, pasak vadovo, yra tik dėl objektyvių priežasčių. Nuostolingiausias bendrovei yra miesto apšvietimo administravimas, atliekų surinkimas, o savivaldybės dotacijų viešojo miesto tualetų ir pirties priežiūrai taip pat nepakanka. Kalbėdamas apie atliekų surinkimo paslaugą, L. Lapėnas pažymėjo, kad iki tol buvusi pelninga paslauga tapo nuostolinga dėl itin padidėjusio Utenos regiono atliekų tvarkymo centro vadinamojo vartų mokesčio. Be to, atliekų surinkama ir išvežama bemaž du kartus daugiau nei jų turėtų būti pagal sudarytas sutartis. Tokia situacija liu-

(Nukelta į 3 psl.)

Oficialų vizitą Molėtuose Seimo pirmininkas baigė krepšinio aikštelėje

Penktadienį Seimo nario Petro Čimbaro iniciatyva Molėtuose lankėsi Seimo pirmininkas Vydas Gedvilas, jo pirmasis pavaduotojas Vytautas Gabšys bei Seimo pirmininko sekretoriato vadovas Egidijus Rumbutis. Šiek tiek vėlavusių svečių kortėžas prie Molėtų rajono savivaldybės atvyko su gausia molėtiškių pareigūnų palyda...



Seimo pirmininką V. Gedvilą su pavaduotoju V. Gapšiu Molėtuose pasitikimo susitikimo iniciatorius P. Čimbaras ir rajono meras S. Žvinys

Seimo pirmininkas bei kiti svečiai keliasdešimt minučių bendravo su Molėtų rajono meru Stasiu Žviniu, administracijos direktoriumi Vaclovu Seniūnu, direktoriaus pavaduotoju Juozu Kerpe. Seimo vadovybės at-

vykimą pavadinęs reikšmingu bei padėkojęs už iniciatyvą Petriui Čimbarui, meras S. Žvinys sakė, kad buvimas kartu yra svarbus... Vydas

(Nukelta į 4 psl.)

Prokurorams pavyko gražinti valstybei neteisėtai paveldėtą žemę

Panevėžio apygardos prokuratūros prokurorams pavyko pasiekti, kad valstybės nuosavybe taptų Molėtų rajone neteisėtai įgyti žemės sklypai, kuriuos vienas molėtiškis buvo paveldėjęs iš to paties rajono gyventojos, nepagrįstai atgavusios dalį buvusio sutuoktinio žemės, nes ji pati buvo praradusi nuosavybės teises į ją ištekėdama už kito vyro.

Panevėžio apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokurorė Rima Špokevičienė, gindama viešąjį interesą, pernai buvo pateikusi teismui ieškinį, kuriame prašė panaikinti Molėtų rajono žemėtvarkos skyriaus pažymą dėl nuosavybės teises patvirtinančių dokumentų išdavimo, Utenos ap-

(Nukelta į 2 psl.)

Šešėlinis "pigų" padangų verslas vien pernai nuslėpė per pusę milijono litų PVM

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos (FNTT) Vilniaus apygardos valdybos pareigūnai atskleidė gerai organizuotą prekybos padangomis šešėlinį tinklą. Demaskuotas gerai organizuotas prekybos padangomis ir ratlankiais mechanizmas, kurio pagrindinis tikslas - klastojant apskaitos dokumentus, nemokėti jokių mokesčių į valstybės biudžetą. Tyrimo metu nustatyta, kad Molėtų rajone registruota įmonė iš Europos Sąjungos šalių įveža labai didelius kiekius padangų ir ratlankių, kuriuos parduoda be jokių apskaitos dokumentų, arba apskaitos dokumentuose įrašo dešimtimis kartų sumažintas prekių kainas. Patikrinus dokumentus, nustatyti paradoksalūs atvejai: PVM sąskaitose faktūrose nauja padanga kainuodavo vos 8 Lt, nors tuo pat metu įmonės prekybos salone už tą pačią padangą buvo prašoma 200 Lt. Nauji prabangūs automobilių ratlankiai pagal dokumentus kainuodavo tik 10-15 Lt, nors prekybos vietoje už juos buvo prašoma nuo 200 iki 400 Lt. Tikrindami Molėtuose registruotą įmonę, FNTT pareigūnai nustatė, kad be apskaitos dokumentų padangas bei ratlankius pirkdavo ir kitos įmonės, registruotos Vilniuje, Kaune ir Ukmergėje, kurios šias prekes taip pat parduodavo be apskaitos dokumentų arba smarkiai sumažintomis kainomis. Tokiu būdu nusikalstamos grupės nariams vien tik per 2012 m. pavyko nuslėpti daugiau kaip pusę milijono litų pridėtinės vertės mokesčio. Tuo

(Nukelta į 2 psl.)

Baigiami remonto darbai pirmajame Molėtų rajone Joniščio universaliame daugiavilniame centre

Praėjusių metų rudenį pradėjus remonto darbus Joniščio vidurinės mokyklos pastate, kurio dalis pritaikoma universaliame daugiavilniame centre, šiuo metu jau galima kalbėti apie darbų pabaigą.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšomis įgyvendinamas projektas, pasak techninę priežiūrą vykdančio Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir vietinio ūkio vyr. specialisto Rimvydo Pranskaus, Joniškyje jau baigiamas įgyvendinti. Pagal užsakovo - rajono savivaldybės administracijos ir rangovo - "KRK Baltic" susitarimą statybos darbus planuojama baigti maždaug po mėnesio - birželio 1 dieną. Privalu pažymėti, kad ši data yra mėnesiu anksčiau negu buvo numatyta darbų rangos sutartyje. Dalies pastato remonto pradžioje buvo vykdomi ardymo darbai - demontuoti seni langai, atkas-



Statybininkai jau pasirengę pradėti dažyti būsimą universalaus daugiavilniame centro fasadą

tas bei apšiltintas cokolis ir t.t. Rangos darbams atlikti skelbtąjį konkursą laimėjusi bendrovė "KRK Baltic" iki žiemos atliko būtiniausias

pastato remonto išorės darbus bei iš esmės sutvarkė stogą. Todėl žiemos metu statybininkai intensyviai

(Nukelta į 2 psl.)

Luokesių Dvaras
BOULINGO
„BLIC“ TURNYRAI!
Turnyrai vyks kiekvieną trečiadienį,
visą gegužės mėnesį, pradžia 2013.05.01

50% NUOLAIDA BOULINGUI*
*Su šia skrajute nuolaida taikoma nuo antros žaidimo valandos
Informacija ir registracija tel.: 867091112; www.luokesudvaras.lt

Molėtų kraštas pristatytas Baltarusijos gyventojams

Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorė Daiva Kulienė su buhalterė Aušra Misiūniene lankėsi tarptautinėje turizmo parodoje Minske "OTDICH 2013". Kaip

pasakojo iš parodos grįžusi direktorė, tai buvo paskutinioji pavasario paroda, kurioje pristatytas Molėtų kraštas.

-Kadangi į šią parodą vykome jau ne pirmą kartą, tad buvo malonu pastebėti, jog baltarusių susidomėjimas Lietuva, mūsų kraštu, lyginant su pernai metais, buvo daug didesnis. Jei kitose rusakalbių šalių parodose, kuriose dalyvavome šiemet, parengtos joms informacijos dar lik-

(Nukelta į 2 psl.)



Baigiami remonto darbai pirmajame Molėtų rajone Joniščio universaliame daugiavilniame centre

(Atkelta iš 1 psl.)

darbavosi statinio viduje. Šiuo metu čia liko tik baigiamieji vidaus ap-

nimo ir sporto aštuolių laukiamos krepšinio lentos. Kitu inventoriumi, kuris netrukus taip pat turėtų pasiek-

centre vaikai galės naudotis ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo paslaugomis, o suaugusiesiems pagal projekte nurodytas veiklas bus sudarytos sąlygos savišvietai ir edukacijai. Ir mokyklinio amžiaus vaikai, ir jaunimas bei suaugusieji turės galimybę užsiimti pramogine, menine ir kultūrine veikla. Atnaujintas statinys, tikimasi, draugėn su burs bendruomenę aktyviai veiklai. Mat iki šiol nuolat buvo akcentuojama, kad Joniškyje itin aktualia jaunų žmonių užimtumo problema, nerealizuojami vietos bendruomenės socializacijos, saviraiškos ir bendravimo poreikiai, kas turi įtakos daugeliui socialinių problemų: integracijos į darbo rinką galimybėms, emigracijai į didesnius miestus, didėjančiai socialinei atskirčiai. Joniščio miestelio universaliame daugiavilniame



Ypač pasikeitė sporto salė, kuriai solidumo suteikė nauja speciali grindų danga

dailios darbai, o išorėje - fasado dažymas, kuris jau pradėtas...

Po atlikto remonto, kuris finansuojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšomis, ypač pasikeitė sporto salė. Jai jaukumo ir modernumo suteikė šiuolaikiška, specialiai sporto salėms skirta grindų danga. Buvusios mokyklos klasės projekto įgyvendinimo metu atnaujintos nuo lubų iki grindų. Pasak techninę priežiūrą vykdančio vyr. specialisto R. Pranskaus, pasikeitimai Joniščio vidurinės mokyklos pastate akivaizdūs, juolab, kad galima palyginti esamą patalpų būklę su buvusiu iki remonto. Mat, tarkime, lubų nukrypimai vietomis buvo net iki 5 centimetrų, todėl statybininkams teko kruopščiai padirbėti, kad tokie neatitikimai būtų pašalinti, dengiant išlyginamąjį sluoksnį. Beje, mokyklos pastato pritaikymo daugiavilniame centrui metu įrengti ir nauji modernūs sanitariniai mazgai, atnaujinti visi inžineriniai tinklai ir kt.

-Palikta tik senoji buvusi vėdinimo sistema. Taip nusprendėme tik tada, kai minėta sistema nuodugnai patikrinome ir įsitikinome, kad ji be trikdžių veikia. O sporto salėje vėdinimo įrenginius privalėjome montuoti naujus, - kalbėjo Rimvydas Pranskus bei pridūrė, kad iš karto, vos tik pradėjus darbus, buvo įrengtas ir vandens nuotekų rezervuaras. Kadangi tai buvo padaryta rudenį, dabar, atšilus orams, įrengtą rezervuarą beliko prijungti prie nuotekų tinklų...

Remonto darbai jau artėja prie pabaigos, tad pradėta rūpintis ir universaliame daugiavilniame centrui reikalinga įranga bei inventoriumi, kurios įsigijimą taip pat garantuoja Europos Sąjungos struktūrinių fondų parama, skirta šiam projektui įgyvendinti.

Pasak techninę projekto įgyvendinimo priežiūrą vykdančio savivaldybininko, artimiausiu metu naujojo daugiavilniame centro sporto salėje bus sumontuotos labai vietos jau-

ti centrą, rūpinasi rajono savivaldybės administracijos Statybos ir vie-



Rimvydo PRANSKAUS nuotraukos

Buvusi mokykla po remonto atliks platesnes ir visiems gyventojams skirtas funkcijas. Pastate šurmuliuos sportinis, kultūrinis gyvenimas...

tinio ūkio skyriaus vedėjas Rimantas Šavelis. Priminsime, kad iš projekto skirtų Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšų bus įsigijami baldai, perkama kompiuterinė įranga ir sporto inventorius. Visu tuo, kaip sako Rimantas Šavelis, pradėta rūpintis šiek tiek anksčiau - dar tik artėjant statybos darbams į pabaigą.

-Universaliame daugiavilniame centrui reikalingų baldų gaminimui įvykusį konkursą laimėjo bei juos gamina Pravieniškų valstybės įmonė prie pataisos namų. Dalis baldų Joniškį jau pasiekė. Artimiausiu laiku pasirašysime sutartį su skelbtojo konkurso kompiuterinei įrangai tiekiti laimėtoju, pirsime sporto įrangą, - sakė Statybos ir vietinio ūkio skyriaus vedėjas.

Universaliame daugiavilniame

niam centrui atvėrus duris veiklai, kuomet vaikai galės naudotis jame teikiamomis ugdymo paslaugomis, tikimasi, kad jų tėveliai galės sugrįžti į darbo rinką.

Priminsime, kad Joniškyje baigiamo įgyvendinti projekto vertė yra 1 260 222,49 Lt. Iš jų Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramą sudaro 1 071 189,12 Lt. Turime būti objektyvūs - be struktūrinių fondų paramos nei viename mūsų rajono kaime tokių centrų neturėtume... Projektas įgyvendinamas pagal Sanglaudos skatinimo veiklos programos prioriteto "Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra" priemonę universalių daugiavilnių centrų kaimo vietovėse steigimas.

"Vilnius" informacija



Europos socialinis fondas
Europos regioninės plėtros fondas
Sanglaudos fondas

Molėtų kraštas pristatytas Baltarusijos gyventojams

(Atkelta iš 1 psl.)

davo, tai iš Minsko neparsivežėme nieko. Žmonėms buvo įdomu sužinoti, kaip mes gyvename, ką įdomaus turime, kuo esame turtingi, kokios mūsų siūlomų paslaugų kainos, - sakė D.Kulienė, užsiminusi, kad baltarusius į Lietuvą vilioja Vilniaus prekybos centrai, kuriuose jiems viskas yra pakankamai pigu, tačiau aplinkiniai regionai jiems dar nėra gerai žinomi. - Parodos lankytojai, sužinoję, kad vos už 60 km nuo sostinės jie

gali už 80 eurų per parą šeimai pailsėti gamtos ir ežerų apsuptyje, džiaugėsi, sakydami, kad tai jiems priimtinas atstumas ir viliojančios kainos. Baltarusiai labai domėjosi ne tik kaimo kaimo turizmo sodybose, bet ir poilsio namuose, viešbučiuose, klausinėjo apie lankytinus objektus, o kai kurie ir patys dalijosi prisiminimais apie apsilankymus Lietuvoje. Vizito Baltarusijoje metu molėtiškės bendravo ir su Lietuvos ambasados Baltarusijoje atstovais, iš kurių su-

žinota, kad visgi be to, jog baltarusiai labai mėgsta svečiuotis Lietuvoje ir čia gerai leisti laiką, jie nėra iš tų poilsiautojų, kurie planuoja savo laiką. Tai gana spontaniška tauta, todėl vasaros metu jiems būtų sunku tą pačią dieną rasti vietų Molėtų krašto kaimo turizmo sodybose, poilsio namuose. Nepaisant to, smalsulių, norinčių geriau susipažinti su mūsų kraštu, reikia tikėtis, atsiras jau ir šią vasarą.

"Vilnius" informacija

Prokurorams pavyko gražinti valstybei neteisėtai paveldėtą žemę

(Atkelta iš 1 psl.)

skrities viršinininko 2005 metų kovo 31 d. sprendimą ir su šiuo sprendimu susijusius kitus dokumentus, jų pagrindu atsiradusias teises pasekmes.

Utenos apskrities viršinininko sprendimu A. B. buvo atkurta nuosavybės teisė į jai neteisėtai atitekusią buvusio žemės savininko K. M. valdytą nekilnojamojo turto dalį - 3,43 ha žemės ir 0,75 ha miško. Šiuo ieškiniu buvo prašoma žemės sklypus gražinti valstybei ir pripažinti nega-

liojančia pirkimo-pardavimo sutartį, nes pagal testamentą iš A. B. žemę paveldėjęs P. G. dalį jau buvo pardavęs miškų savininkų kooperatyvui ir vienai bendrovei.

Molėtų rajono apylinkės teismas priėmė nutartį, kuria patvirtino sudarytą taikos sutartį, nes žemės savininkas, patenkinęs prokurorų reikalavimus, sutiko sklypus gražinti valstybei ir sumokės įstatymų nustatyta tvarka paveldėjimo pagal testamentą metu parduoto miško vertės pinigų sumą.

Šešėlinis "pigų" padangų verslas vien pernai nuslėpė per pusę milijono litų PVM

(Atkelta iš 1 psl.)

pat metu nusikalstamos grupės narių turtas augo kaip ant mielių: įmonių vadovai pirkė vertingus žemių sklypus, pasistatė prabangius namus, įsigijo itin brangių transporto priemonių: "Porsche Cayenne", S klasės "Mercedes Benz", "VW Touareg", "Harley Davison". FNTT pareigūnai 2013-04-14 sulaukė 12 įtariamųjų, kuriems pareikšti įtarimai dėl sukčiavimo stambiu mastu, dokumentų klastojimo bei apgaulingo apskaitos tvarkymo pagal LR BK 182 str. 2 d., 300 str. 3 d. ir 222 str. 1 d. Įtariamųjų sulaukimo operacijos me-

tu buvo atlikta daugiau kaip 20 kratų įtariamųjų gyvenamosiose bei darbo vietose, jų metu rasti ir išimti: šaunamasis ginklas su šoviniais, suklastotos PVM sąskaitos faktūros, daugiau kaip 100 tūkstančių litų grynaisiais pinigais, kiti tyrimui reikšmingi daiktai ir dokumentai. Siekiant užtikrinti galimos žalos atlyginimą, įtariamųjų turtui paskirtas laikinas nuosavybės teisių apribojimas už daugiau kaip 1 milijoną litų. Ikiteisminį tyrimą organizuoja ir jam vadovauja Vilniaus apygardos prokuratūra.

FNTT informacija

Sliekų auginimas. Kodėl gi ne?

Žemės ūkio rūmų (ŽŪR) savivaldos organizatorės Molėtų rajone Laimės Teresės Ramonienės organizuojami įvairaus pobūdžio mokymai rajono žemdirbiams sulaukia nemažo susidomėjimo... Balandžio mėnesio pabaigoje 14 Molėtų rajono žemdirbių dalyvavo mokymuose "Savi-kainos skaičiavimas augalininkystės ir gyvulininkystės ūkiuose". Mokymai surengti Žalvariuose Danguolės ir Algirdo Marcinkevičių įmonėje. Pasak L. T. Ramonienės, ŽŪR specialistė V. Šetkienė suteikė daug naudingų žinių. Be teorijos, žemdirbiai buvo mokomi praktiškai apskaičiuoti užauginamos produkcijos savikainą.

Susidomėjimo sulaukia ir netradiciniai mokymai. Praėjusį mėnesį tokio pobūdžio mokymai surengti Alantoje. Jų tema - "Sliekų auginimas ir organinių atliekų tvarkymas ūkininko ūkyje". Gausiai surinkusius mokymus žemdirbiams apie kol kas dar netradicinę žemės ūkio veiklą kalbėjo ŽŪR specialistė E. Karbauskienė.

Kalvių kaime ūkininkaujanti Rima Karpavičienė sakė, jog šiuose mokymuose sužinojusi daug naudingos informacijos. Ūkininkė pasako-

jo, kad daugmaž prieš ketverius metus buvo įsigijusi sliekų, kuriuos įveisė mėšlo krūvoje... Pasak moters, kaip sliekus augini, stigo žinių, todėl jai mokymai buvo naudingi. Rima Karpavičienė sakė, jog dabar kilo minčių užsiimti sliekų auginimu, nes biohumuso paklausa turi perspektyvą... "Biohumusas - sliekų gaminamos organinės trąšos, mums praverstų ir ūkyje, kadangi turime ekologinį ūkį, - kalbėjo Alantos krašto ūkininkė, sakiusi, kad net ir nesidomintiems žemdirbyste galima užsiimti sliekų auginimu, tik nereikia tingėti...

Dauksiškių kaime ūkininkaujanti Danutė Čeponienė, dalyvavusi mokymuose apie sliekų auginimą, kalbėjo, kad tai turinti perspektyvą veikla, kuria užsiimti galbūt ir bus galima ateityje, juolab, kad tradicinė žemdirbystė - be didelių perspektyvų.

-Iš tiesų mokymai buvo įdomūs, - kalbėjo ūkininkė, besidominti viskuo, kas nauja ir kaupianti įvairias žinias. Pasak Danutės, mokymai netradicinėmis temomis domina ir yra reikalingi. Pavyzdžiui, ją dar domintų ir mokymai apie elnių auginimą.

"Vilnius" informacija

Ačiū ligoninės medikams

Į redakciją paskambinęs Vladas Michailinas iš Mackonių kaimo prašė padėkoti Molėtų ligoninės priėmimo skyriaus personalui.

"Tuo metu, kai visi ant medikų pila negatyvą, kai daugeliui neįtinka nei vienas gydytojas, aš drąsiai noriu pasakyti, kad, patekęs vidurnaktį dėl širdies ritmo sutrikimo į Molėtų ligoninės priėmimo skyrių buvau apgaubtas dėmesiu, sužavėtas profesionalaus medikų darbo, - sakė "Vilnius" skaitytojas. - Nedelsiant buvo padaryti visi reikalingi tyrimai, elektrokardiograma ir viskas, kas, matyt, pagal mano būklę priklausė. Todėl šiandien jau būdamas namuose, tariau nuoširdų ačiū gydytojui S. Kasnauskienei, seselei M. Šakienei, skyriaus vedėjui V. Raciui ir visiems tą vakarą budėjusiems. Visą naktį buvau stebimas intensyvioji priežiūros palatoje, iš ryto, vėl patikrinus visus parametrus ir išdėsčius, ką ir kaip turiau daryti, buvau išleistas į namus. Tikrai, ne vien medikamentai gydo, šiandien gerai jaučiuosi ir dėl man skirto Molėtų ligoninės gydytojų ir viso personalo dėmesio..."

V. Mackonis, padėkojęs medikams, sakė, gal jau laikas pradėti medikus įvertinti, pastebinti, pagiriant, o ne nuolat peikiant. Pagirkime visus to nusi-pelnusius, padėkokime.

"Vilnius" informacija

Visas savo naujienas siųskite el.p. info@vilnis.lt